
 

 

 

 
D.R. n. 2604 

 

IL RETTORE 
 

 

direzione risorse umane   

sezione servizi al personale – u.o. procedure concorsuali  

Oggetto: Rettifica approvazione atti II graduatoria C.L.M.. in Scienze della Formazione Primaria 

VISTO il D.R. n. 1660 del 03/07/2020, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, 
per l'Anno Accademico 2020/2021, al Corso di laurea in Scienze della Formazione 
Primaria presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
comunicazione di questa Università; 

VISTO il D.R. n. 2548 del 05/10/2020, con sono stati approvati gli atti e le relative 
graduatorie della selezione di cui trattasi; 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 7/10/2020 con cui sono 
state rivalutate le dichiarazioni di certificazione linguistica prodotte dai candidati;  

ACCERTATO  che, a seguito di rivalutazione delle certificazioni linguistiche, al candidato 
prematricola 516 vengono attribuiti punti 5, al candidato prematricola 645 vengono 
attribuiti punti 7, al candidato prematricola 556 vengono sottratti punti 10, al 
candidato prematricola 353 vengono sottratti punti 7;  

CONSIDERATO  che i candidati di cui sopra hanno tutti conseguito nella prova selettiva una 
votazione inferiore a 55/80 e pertanto si rende necessario modificare solo la II 
graduatoria approvata con D.R. n. 2548 del 05/10/2020;       

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa è rettificata la II graduatoria, relativa ai candidati che hanno 
conseguito una votazione inferiore a 55/80, per l’ammissione al Corso di laurea in Scienze della 
Formazione Primaria presso il Dipartimento di Scienze della formazione, psicologia, comunicazione 
di questa Università. La stessa è allegata al presente decreto e ne costituisce parte integrante.  

Il presente provvedimento e i relativi allegati saranno pubblicati sul sito 
https://www.uniba.it/didattica/numero-programmato/2020-2021/scienze-della-formazione-
primaria/modalita-di-immatricolazione . 

 

Bari, 7 ottobre 2020 
IL RETTORE 

F.to Stefano Bronzini 


